P

Partida

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

No. Inventario

IITEJ-1540-007

IITEJ-1540-008

IITEJ-1540-009

IITEJ-1540-010

IITEJ-1540-011

IITEJ-1540-012

SUBTOTAL ANO 1999

ITEJ-1540-014

ITEJ-1540-015

IITEJ-1540-016
IITEJ-1540-017
IITEJ-1540-019
IITEJ-1540-020
IITEJ-1540-021

IITEJ-1540-029

1ITEJ-1540-030
1ITEJ-1540-031
1ITEJ-1540-032
1ITEJ-1540-033
1ITEJ-1540-034
1ITEJ-1540-035
IITEJ-1540-036

1ITEJ-1540-038

INSTITUTO DE INFORMACION TERRITORIAL DEL ESTADO DE JALISCO

Descripcion

Numero de
Serie

Radio portatil 1225 Mod. P93ZPC90A2-A | 475FYS7365

Radio portatil 1225 Mod. P93ZPC90A2-A| 475FYS7301

Radio portatil 1225 Mod. P93ZPC90A2-A | 475FYS4050

Radio SM50 Mod. M43DGCO00A2-A

Bracket quita facil

Bracket quita facil

Fax panasonic Mod.KXF121

Torre arriostrada tipo ZT35 de 37.5 mts.

Fax panasonic Mod.KXF121

Puente inalambrico
Antena

Antena

Ruteador Gateway de Voip CISCO 2600

Servidor de comunicacién marca CISCO

MCS-7825-800-CH1

Servidor de correo de voz 8 Puertos, 100
Usuarios, marca CISCO Unity 2.46 IP,

DELL G1 (IPL1V8246)

Gateway de Voip VG200

Switch Lan de 24 puertos CISCO,

Catalyst 3500Serie XL

Switch Lan de 24 puertos CISCO,

Catalyst 3500Serie XL
Telefono IP CISCO 7960

Telefono IP CISCO 7490
Telefono IP CISCO 7490

Telefono IP CISCO 7490

0OJBRA170352

SIN

CATO0734Y0AF
SEK051631CF
SEK0516327F
JAB04428956

6J18JHQ2Z030

7XL9X01

JMX0537K1VG
0004DDE7F480
003085038080

INM0424A0HN

INO532B5WE,
INM094013VM

INM0443A44C

INM0443B8AL

Fecha de Compra

19-mar-99

19-mar-99

19-mar-99

19-mar-99

19-mar-99

19-mar-99

06-abr-01

14-may-01

03-oct-01
20-sep-01

20-sep-01
20-sep-01
20-sep-01

22-nov-01

22-nov-01

22-nov-01
22-nov-01
22-nov-01
22-nov-01
22-nov-01
22-nov-01

22-nov-01
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Valor de compra,
.V.A. Incluido

3,710.41

3,710.41

3,710.40

4,459.40

645.28

645.29
16,881.19

1,601.95

45,540.00

1,497.30

15,219.11
8,887.22
8,887.22

100,886.00

83,179.48

90,114.04

24,236.30
26,876.67
26,876.67
4,472.34
3,779.29
3,779.29

3,779.29

JOSE FRANCISCO
SALDANA
HERNANDEZ
JOSE FRANCISCO
SALDANA
HERNANDEZ
JOSE FRANCISCO
SALDANA
HERNANDEZ
JOSE FRANCISCO
SALDANA
HERNANDEZ
JOSE FRANCISCO
SALDANA
HERNANDEZ
JOSE FRANCISCO
SALDANA
HERNANDEZ

JOSE MANUEL
PADILLA SANCHEZ
CARLOS
FERNANDO RUIZ
CHAVEZ

MARIA GUADALUPE

LARIOS CARRILLO

SANDRA PRIETO
ARROYO
SANDRA PRIETO
ARROYO
SANDRA PRIETO
ARROYO
SANDRA PRIETO
ARROYO
SANDRA PRIETO
ARROYO

SANDRA PRIETO
ARROYO

SANDRA PRIETO
ARROYO
SANDRA PRIETO
ARROYO
SANDRA PRIETO
ARROYO
SANDRA PRIETO
ARROYO
SANDRA PRIETO
ARROYO
SANDRA PRIETO
ARROYO
SANDRA PRIETO
ARROYO

INVENTARIO DE EQUIPO DE COMUNICACION Y TELECOMUNICACION AL 31 DE DICIEMBRE DE 2012

Ubicacion

SECRETARIA EJECTUTIVA
TECNICA

SECRETARIA EJECTUTIVA
TECNICA

SECRETARIA EJECTUTIVA
TECNICA

SECRETARIA EJECTUTIVA
TECNICA

SECRETARIA EJECTUTIVA
TECNICA

SECRETARIA EJECTUTIVA
TECNICA

ADMINISTRACION

AZOTEA

RECEPCION
TECNOLOGIAS DE LA
INFORMACION
TECNOLOGIAS DE LA
INFORMACION
TECNOLOGIAS DE LA
INFORMACION
TECNOLOGIAS DE LA
INFORMACION
TECNOLOGIAS DE LA
INFORMACION

TECNOLOGIAS DE LA
INFORMACION
TECNOLOGIAS DE LA
INFORMACION
TECNOLOGIAS DE LA
INFORMACION
TECNOLOGIAS DE LA
INFORMACION
TECNOLOGIAS DE LA
INFORMACION
TECNOLOGIAS DE LA
INFORMACION
TECNOLOGIAS DE LA
INFORMACION
TECNOLOGIAS DE LA
INFORMACION



P

Partida

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

38

39

40

41

42

43

44

No. Inventario
[ITEJ-1540-042
[ITEJ-1540-049
[ITEJ-1540-050
IITEJ-1540-051
[ITEJ-1540-052
IITEJ-1540-053
[ITEJ-1540-054
IITEJ-1540-055
IITEJ-1540-056
IITEJ-1540-057
IITEJ-1540-058
IITEJ-1540-059
IITEJ-1540-060

SUBTOTAL ANO 2001

IITEJ-1540-061

1ITEJ-1540-062
SUBTOTAL ANO 2002

IITEJ-1540-064
IITEJ-1540-065

IITEJ-1540-066

IITEJ-1540-067

IITEJ-1540-068

IITEJ-1540-069

ITEJ-1540-070

INSTITUTO DE INFORMACION TERRITORIAL DEL ESTADO DE JALISCO

Descripcion

Telefono IP CISCO 7490
Telefono IP CISCO 7910+SW
Telefono IP CISCO 7910+SW
Telefono IP CISCO 7910+SW
Telefono IP CISCO 7910+SW
Telefono IP CISCO 7910+SW
Telefono IP CISCO 7910
Telefono IP CISCO 7910
Telefono IP CISCO 7910
Telefono IP CISCO 7910
Telefono IP CISCO 7910
Telefono IP CISCO 7940

Telefono IP CISCO 7910

ENLACES DE MIICRONDA QUE

OPEREN EN LA BANDA DE

FRECUENCIA MARCA WIRWLWSS
ELABORACION E INSTALACION DE
ESTRUCTURA ELEVADA PARA LA
UBICAION DE ANTENA RECEPTORA
DE SENALES SATELITALES G.P.S.

IP PHONE CP-7940G

CISCO IP PHONE 7905G. GLOBAL

Call Manager Unit license for single

7905 ip phone

CISCO IP PHONE 7912

Call Manager Unit license for single

7912 IP Phone

Cisco Ipphone 7940G, Global

Call Manager Unit license for single

7940 IP phone

Numero de
Serie

INM0444B2LV

INM0446B11M

INM0446B1LK

INM08461BPC

INM0448B23T

INM0640048C

INMO0449B6EL

INMO549AJSY

INM06450173

INMO0446A09W

INM0449B2G6

INMO7320B73

BD800232-
BD800204

SIN

INM0451A0SH

INM074111DV

INM081913RD

INM07361HD8

Fecha de Compra

22-nov-01
22-nov-01
22-nov-01
22-nov-01
22-nov-01
22-nov-01
22-nov-01
22-nov-01
22-nov-01
22-nov-01
22-nov-01
22-nov-01

22-nov-01

20-mar-02

14-05-02/11-04-02

11-un-03

31-dic-03

31-dic-03

31-dic-03

31-dic-03

31-dic-03

31-dic-03
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$

Valor de compra,
.V.A. Incluido

3,779.28
3,085.94
3,085.94
3,085.94
3,085.94
3,085.94
2,045.69
2,045.69
2,045.69
2,045.69
2,045.69
2,045.69

2,045.69

483,140.98

132,972.57

85,857.82

218,830.39

5,818.08

1,507.56

730.94

2,238.50

730.94

2,878.08

1,370.51

SANDRA PRIETO
ARROYO
SANDRA PRIETO
ARROYO
SANDRA PRIETO
ARROYO
SANDRA PRIETO
ARROYO
SANDRA PRIETO
ARROYO
SANDRA PRIETO
ARROYO
SANDRA PRIETO
ARROYO
SANDRA PRIETO
ARROYO
SANDRA PRIETO
ARROYO
SANDRA PRIETO
ARROYO
SANDRA PRIETO
ARROYO
SANDRA PRIETO
ARROYO
SANDRA PRIETO
ARROYO

SANDRA PRIETO
ARROYO

CARLOS
FERNANDO RUIZ
CHAVEZ

SOCORRO ELENA
MACHUCA BARRAZA

SANDRA PRIETO
ARROYO

SANDRA PRIETO
ARROYO

MARIA ALEJANDRA
DE LA TORRE
MARTINEZ

MARIA ALEJANDRA
DE LA TORRE
MARTINEZ

MAXIMIANO
BAUTISTA ANDALON

MAXIMIANO
BAUTISTA ANDALON

INVENTARIO DE EQUIPO DE COMUNICACION Y TELECOMUNICACION AL 31 DE DICIEMBRE DE 2012

Ubicacion
TECNOLOGIAS DE LA
INFORMACION
TECNOLOGIAS DE LA
INFORMACION
TECNOLOGIAS DE LA
INFORMACION
TECNOLOGIAS DE LA
INFORMACION
TECNOLOGIAS DE LA
INFORMACION
TECNOLOGIAS DE LA
INFORMACION
TECNOLOGIAS DE LA
INFORMACION
TECNOLOGIAS DE LA
INFORMACION
TECNOLOGIAS DE LA
INFORMACION
TECNOLOGIAS DE LA
INFORMACION
TECNOLOGIAS DE LA
INFORMACION
TECNOLOGIAS DE LA
INFORMACION
TECNOLOGIAS DE LA
INFORMACION

TECNOLOGIAS DE LA
INFORMACION

TECNOLOGIAS DE LA
INFORMACION

TECNOLOGIAS DE LA
INFORMACION
TECNOLOGIAS DE LA
INFORMACION
TECNOLOGIAS DE LA
INFORMACION

SECRETARIA EJECUTIVA
TECNICA

SECRETARIA EJECUTIVA
TECNICA

SECRETARIA EJECUTIVA
TECNICA

SECRETARIA EJECUTIVA
TECNICA



P

Partida

45

46

a7

48

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

No. Inventario

IITEJ-1540-071

IITEJ-1540-072

IITEJ-1540-073

IITEJ-1540-074

IITEJ-1540-075
SUBTOTAL ARNO 2003

ITEJ-1540-078

ITEJ-1540-079

1ITEJ-1540-080

ITEJ-1540-081
IITEJ-1540-082

SUBTOTAL ANO 2004
IITEJ-1540-083

ITEJ-1540-084

SUBTOTAL ARO 2005

ITEJ-1540-085

SUBTOTAL ARNO 2006

ITEJ-1540-086

ITEJ-1540-087

IITEJ-1540-088

ITEJ-1540-089

IITEJ-1540-090

INSTITUTO DE INFORMACION TERRITORIAL DEL ESTADO DE JALISCO

Descripcion

Cisco IP Phone 7960G, Global

Call Manager unit license for single 7960
Ip phone

Call Manager Unit license for single 7960
IP Phone 24-10/100 in line power + 2
GBIC ports:SMI

COMPROBADOR DE CABLEADO
MARCA FLUKE MODELO MICRO
SCANNER PRO

DIADEMA MONOAURAL CON
TECNOLOGIA DE CANCELACION DE
RUIDO COMPATIBLE CON IP PHONE
7940y 7960

CG1 IPFHON

CG1 IPFHON

CG1 IPFHON

CG1 IPFHON

TELEFONOS DE
INTERCOMUNICACION CON
APERTURA DE CHAPA PARA
RECEPCION

TELEFONO IP MODELO 7912 CON
LICENCIA DE USUARIO PARA
CALLMANAGER.

TELEFONO IP MODELO 7912 CON
LICENCIA DE USUARIO PARA
CALLMANAGER.

cisco pix firewall para 10 usuarios con
3des/aes

ACCES POINT
marca Linksys

ACCES POINT
marca Linksys

ACCES POINT
marca Linksys

ACCES POINT
marca Linksys

SALIDA DE VOZ Y DATOS. INCLUYE
MOCHETA EN DUROCK UNA CARA,

JACK Y TODO LO NECESARIO PARA
SU CORRECTA INSTALACION

modelo WRT54GS

modelo WRT54GS

modelo WRT54GS

modelo WRT54GS

Numero de
Serie

INMO7371LQM

CATO733YWS

47D03H01674S

SIN

INMO074718P6

INM083428JT

INM0834298H

INM083516C9

SIN

INM09431BAU

INM09431BAU

88808172262

Fecha de Compra

31-dic-03

31-dic-03

31-dic-03

31-dic-03

31-dic-03

21-dic-04

21-dic-04

21-dic-04

21-dic-04

21-12-04

12-dic-05

12-dic-05

22-12-06
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Valor de compra,
.V.A. Incluido

3,791.75

1,370.51

31,932.94

6,434.88

1,719.64
60,524.33
3,209.59

3,209.59

3,209.59

3,209.59

2,633.50

15,471.86
3,700.12

3,700.12

7,400.24
5,912.73
5,912.73
1,401.85

1,401.85
1,401.85

1,401.85

1,466.25

MARIA GUADALUPE
LARIOS CARRILLO

MARIA GUADALUPE
LARIOS CARRILLO

SANDRA PRIETO
ARROYO

SANDRA PRIETO
ARROYO

MARIA GUADALUPE
LARIOS CARRILLO

MARIA DOMITILA
ADAME GONZALEZ
JORGE ALONSO
GOMEZ ORTIZ
BENJAMIN
MARISCAL
GONZALEZ

ANA TERESA
ORTEGA MINAKATA

MARIA GUADALUPE
LARIOS CARRILLO

MELQUIADES
GUTIERREZ
VELASQUEZ

ROSA OLIVIA
CONTRERAS URIBE

SANDRA PRIETO
ARROYO
SANDRA PRIETO
ARROYO
SANDRA PRIETO
ARROYO
SANDRA PRIETO
ARROYO

SANDRA PRIETO
ARROYO

INVENTARIO DE EQUIPO DE COMUNICACION Y TELECOMUNICACION AL 31 DE DICIEMBRE DE 2012

Ubicacion

RECEPCION
TECNOLOGIAS DE LA
INFORMACION

TECNOLOGIAS DE LA
INFORMACION

RECEPCION

ADMINISTRACION

VINCULACION

TECNOLOGIAS DE LA
INFORMACION

SECRETARIA EJECUTIVA

TECNICA
RECEPCION

ADMINISTRACION

SECRETARIA EJECUTIVA

TECNICA

TECNOLOGIAS DE LA
INFORMACION

TECNOLOGIAS DE LA
INFORMACION
TECNOLOGIAS DE LA
INFORMACION
TECNOLOGIAS DE LA
INFORMACION
TECNOLOGIAS DE LA
INFORMACION
TECNOLOGIAS DE LA
INFORMACION



P

Partida

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

7

78

79

80

81

82

83

84

No. Inventario
SUBTOTAL ANO 2008

IITEJ-1540-091

IITEJ-1540-092

IITEJ-1540-093

IITEJ-1540-094

IITEJ-1540-095

IITEJ-1540-096

IITEJ-1540-097

ITEJ-1540-098

ITEJ-1540-099

ITEJ-1540-100

IITEJ-1540-101

SUBTOTAL ANO 2010

ITEJ-1540-102

IITEJ-1540-103

IITEJ-1540-104

IITEJ-1540-105

IITEJ-1540-106

IITEJ-1540-107

IITEJ-1540-108

INSTITUTO DE INFORMACION TERRITORIAL DEL ESTADO DE JALISCO

Descripcion

CISCO UNIFIED IP PHONE 7942

CUCM 3.X 0 4.X RTU LIC. FOR SINGLE
IP PHONE 7942

CISCO UNIFIED IP PHONE 7942

CUCM 3.X O 4.X RTU LIC. FOR SINGLE
IP PHONE 7942

CISCO UNIFIED IP PHONE 7942

CUCM 3.X O 4.X RTU LIC. FOR SINGLE
IP PHONE 7942

CISCO UNIFIED IP PHONE 7942

CUCM 3.X 0 4.X RTU LIC. FOR SINGLE
IP PHONE 7942

CISCO IP PHONE 7945, GIG
ETHERNET COLOR

CISCO IP PHONE 7945, GIG
ETHERNET COLOR

CISCO IP PHONE 7911G

CISCO IP PHONE 7911G

CISCO IP PHONE 7911G

CISCO IP PHONE 7911G

CISCO IP PHONE 7911G

TELEFONOS CISCO IP 7911G

TELEFONOS CISCO IP 7911G

TELEFONOS CISCO IP 7911G
TELEFONOS CISCO IP 7911G
TELEFONOS CISCO IP 7911G
TELEFONOS CISCO IP 7911G

TELEFONOS CISCO IP 7911G

Numero de
Serie

FCH1410A1MC

SIN

FCH1410A56D

SIN

FCH1410A0TO

SIN

FCH14108MH9

SIN

FCH14109DT3

FCH1410ACEK

FCH14198H53

FCH14198GSD

FCH141482R4

FCH141482L7

FCH141482PB

FCH1504C5XD

FCH1508AFZK

FCH152382HU

FCH1508C78U
FCH1516802S

FCH15239Q90

FCH1515903A

Fecha de Compra

06-05-10

06-05-10

06-05-10

06-05-10

06-05-10

06-05-10

06-05-10

06-05-10

23-06-10

23-06-10

23-06-10

23-06-10

23-06-10

23-06-10

23-06-10

20-06-11

20-06-11

20-06-11

20-06-11

20-06-11

20-06-11

20-06-11
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Valor de compra,

$

.V.A. Incluido
7,073.65

3,900.59

2,108.46

3,900.58

2,108.47

3,900.59

2,108.48

3,900.59

2,108.47

7,819.39

7,819.39

4,637.39

4,637.39

4,637.39

4,637.39

4,637.39
62,861.96

2,228.67

2,228.68

2,228.68

2,228.68

2,228.68

2,228.68

2,228.68

SONIA MIREYA
LOPEZ CATANO
SONIA MIREYA
LOPEZ CATANO
ROBERTO
ARAMBULA
QUIRARTE
ROBERTO
ARAMBULA
QUIRARTE

JUAN JERONIMO
BARBA CASILLAS
JUAN JERONIMO
BARBA CASILLAS
CARLOS
FERNANDO RUIZ
CHAVEZ
CARLOS
FERNANDO RUIZ
CHAVEZ
HUMBERTO
GUTIERREZ PULIDO
SANDRA PRIETO
ARROYO

IVAN GOMEZ MORA

HUMBERTO
GUTIERREZ PULIDO
JOSE FRANCISCO
SALDANA
HERNANDEZ

JUAN JOSE DEL
TORO MADRUERNO
MIGUEL ANGEL
LOPEZ CERVANTES

LAURA SUSANA
ALVAREZ BARRAZA

BERNABE
COVARRUBIAS
HURTADO

RAQUEL ROBLES
BONILLA
MONTSERRAT
GUEVARA RUBIO
LORENA IVETTE
CASILLAS RAMIREZ
MONICA MUNOZ
BASULTO
RODRIGO
SANCHEZ PILLOT
GUTIERREZ

INVENTARIO DE EQUIPO DE COMUNICACION Y TELECOMUNICACION AL 31 DE DICIEMBRE DE 2012

Ubicacion

DIRECCION GENERAL

VINCULACION

SECRETARIA EJECUTIVA
JURIDICA

TECNOLOGIAS DE LA
INFORMACION

DIRECCION GENERAL

TECNOLOGIAS DE LA
INFORMACION
SECRETARIA EJECUTIVA
TECNICA

DIRECCION GENERAL

SECRETARIA EJECUTIVA
TECNICA

SECRETARIA EJECUTIVA
TECNICA

TECNOLOGIAS DE LA
INFORMACION

ADMINISTRACION

SECRETARIA EJECUTIVA

TECNICA

ADMINISTRACION

VINCULACION

VINCULACION

SECRETARIA EJECUTIVA

JURIDICA
VINCULACION



P

Partida

85

86

87

88

89

No. Inventario

IITEJ-1540-109

IITEJ-1540-110

IITEJ-1540-111

IITEJ-1540-112

IITEJ-1540-113
SUBTOTAL ARNO 2011

INSTITUTO DE INFORMACION TERRITORIAL DEL ESTADO DE JALISCO

Descripcion
TELEFONOS CISCO IP 7911G

TELEFONOS CISCO IP 7911G

TELEFONOS CISCO UC 7942

TELEFONOS CISCO UC 7942

TELEFONOS CISCO UC 7942

SUMA AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2012

Numero de
Serie
FCH152384JS

FCH15118TMN

FCH15118DGQ
FCH15169LEU

FCH15109752

Fecha de Compra

20-06-11

20-06-11

20-06-11

20-06-11

20-06-11
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Valor de compra,

$

.V.A. Incluido

2,228.68

2,228.68

3,665.70

3,665.70

3,665.70

31,055.21
909,152.54

MARIA DEL
CARMEN OROZCO
PEDROZA

LAURA ELENA
JARAMILLO CRUZ

MAXIMIANO
BAUTISTA ANDALON

JOSE MANUEL
PADILLA SANCHEZ
SANDRA PRIETO
ARROYO

INVENTARIO DE EQUIPO DE COMUNICACION Y TELECOMUNICACION AL 31 DE DICIEMBRE DE 2012

Ubicacion
TECNOLOGIAS DE LA
INFORMACION
ADMINISTRACION

SECRETARIA EJECUTIVA
TECNICA

ADMINISTRACION

TECNOLOGIAS DE LA
INFORMACION



